0300 - Subvenção Econômica para Garantia e Sustentação de Preços na Comercialização de Produtos Agropecuários

Plano Orçamentário: Subvenção Econômica para Garantia e Sustentação de Preços na Comercialização de Produtos da Agricultura Familiar

Valor: R$ 536.855.891,00 (quinhentos e trinta e seis milhões, oitocentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e um reais)

Especificação Natureza da Despesa Fonte PTRES Plano Interno Valor (R$)

Subvenção Econômica 33.90.45 / 33.90.92 0100 163008 EQGAR 536.855.891,00

VI. Rescisão

Fica facultada aos partícipes a rescisão, a qualquer tempo, do presente instrumento.